
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU

Rua da Lagosta, nº 68, Centro, CEP: 59.678-000 – Tibau/RN
CNPJ: 01.657.963/0001-25 – E-mail: cmtibaurn@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO nº 022/2021-CPL

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 022/2021

* FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/21

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU-RN

* CONTRATADO: HILDERLAN DE SÁ VALDEMAR DA SILVA - ME

*  OBJETO  .........................: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  REALIZAÇÃO  DE

SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇAO DE DOCUMENTOS DIVERSOS, CONFORME DEMANDA E INDEXAÇÃO,

POSSIBILITANDO  A  GESTÃO  ELETRÔNICA,  GERADOS  PELO  PODER  LEGISLATIVO  DE  TIBAU/RN,

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

* VALOR MENSAL...................: R$ 1.800,00 (Hum Mil e oitocentos reais)

* VALOR GLOBAL...................: R$ 5.400,00 (Cinco mil e Quatrocentos reais)

* VIGÊNCIA............................: 07/10/2021 a 31/12/2021

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.031.001.2001 - 3.3.90.3.9 – Outros Serviços de Terceiros-PJ

* RECURSOS FINANCEIROS......: Próprios do Poder Legislativo (DUODÉCIMO)

* PUBLICAÇÃO ....................: Quadro de Avisos da Câmara Municipal e FECAM

 


	EXTRATO DE CONTRATO nº 022/2021-CPL

